
SYSCARE co.ltd 
#201,8-2-23NISHISHINJYUKU,SHINJYUKU-KU,TOKYO,160-0023,JAPAN 
PHONE: +81-3-3361-7829 FAX: +81-3-3361-7772 
e-mail: info@syscare.co.jp    http://www.syscare.co.jp 

 
 
お客様 各位 

 
国土交通省モデル事業「ご隠居長屋 和楽久」説明会のご案内 

 
拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 
弊社開発の高齢者施設事業システム「ご隠居長屋 和楽久」は、国土交通省による「高齢

者居住安定化モデル事業」に認定されております。 
 
この認定により、「ご隠居長屋 和楽久」を建てる事業者様・オーナー様は、弊社条件を満

たした場合、設計費３分の２以内、建設工事費１０分の１以内の助成金を、国より受けること

ができます。 
弊社では、モデル事業「ご隠居長屋 和楽久」を普及・推進するにあたり、パートナーとして

ご協力いただける建設会社・不動産管理会社・地主様を募集しております。 
 
つきましては、下記のとおり、モデル事業「ご隠居長屋 和楽久」について、説明会を開催

いたします。和楽久のシステム、モデル事業パートナーとしての募集概要などについて解説・

ご説明いたしますので、この機会をお見逃しなく、ぜひご参加ください。 
 
お申し込みにつきましては、お手数でございますが、別紙の申込書に必要事項を記載の上、

直接ファックスにて、お申し込みください。 
お申し込みいただきました後、確認のお電話をいただければ幸いです。 

敬具 
 
記 

 
 

【 日  時 】       ２０１０年 ２月 ３日（水） 
           １４：００～１６：３０ （開場 １３：３０より） 

 
 
【 会 場 】 ＢＩＺ新宿 研修室Ｃ 

〒160-0023 

東京都新宿区西新宿６－８－２ 

 

● 東京メトロ丸の内線 「西新宿駅」下車５分 
● 都営地下鉄大江戸線「都庁前駅」下車５分 

 

※参加費無料 

 

（ 問合せ先 ） 

 株式会社シスケア 

  ０３－３３６１－７８２９ 
 
 

 

株式会社シスケア■TEL 03-3361-7829■FAX 03-3361-7772 ■東京都新宿区西新宿8丁目2-23-201〒160-0023 


